莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2015] 研34号

关于开展初中英语、化学、历史

学科教研联动的通知

各有关学校：
为了充分发挥我市优质教育资源的示范辐射作用，加强校际交流，提高我市农村教育水平，促进城乡教育均衡发展，经研究，决定开展城乡学校“教研联动”。请贵校        老师参加。现将有关事项通知如下：

一、时间、地点
2015年5月12日（星期二）上午8∶25前到达莆田市外国语学校，会期一天。
二、活动内容
	内容
	学科
	承担教师
	主持人

	试卷讲评与试卷讲评课方法研讨
	英语
	外国语学校 陈志敏

哲理中学   黄静芳

擢英中学 魏鸿游（专题发言：试卷讲评课浅谈）
	张蕙婷

	化学
	外国语学校 李海英

南门学校 龚瑛
	洪清娟

	历史
	外国语学校 郑桂珊

南门学校 林云英
	林炳勇

三、参加对象
1. 部分县区教师进修学校相关学科教研员。
2. 部分学校的英语、化学、历史教师。
3．部分英语、化学、历史学科中心组成员。
四、其它事项
与会教师差旅费回原单位报销。

                                                莆田市教师进修学院

                           2015年5月4日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2015年5月4日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -